UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-VP          Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Quyết định số 17/2021/QĐ-TTg ngày 31 tháng 3 năm 2021

 của Thủ tướng Chính phủ

Thực hiện Phiếu chuyển số 845/PC-KGVX ngày 01/4/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh Kon Tum chuyển Quyết định số 17/2021/QĐ-TTg ngày 31 tháng 3 năm

2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc quy định mức hỗ trợ học nghề đối với người

lao động tham gia bảo hiểm thất nghiệp (Có gửi văn bản kèm theo). Quyết định có

hiệu lực từ ngày 15 tháng 5 năm 2021.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển nội dung Quyết định trên và đề nghị Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Bảo hiểm xã hội huyện, các đơn vị có liên quan

và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thông tin, hướng dẫn để các đơn vị, cơ sở giáo

dục nghề nghiệp, doanh nghiệp và người lao động biết, triển khai thực hiện. Hoàn

thành trong tháng 4 năm 2021./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Bảo hiểm xã hội huyện;

- Trung tâm GDTX-GDNN;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2021-04-01T14:32:24+0700

		2021-04-01T15:49:17+0700

		2021-04-01T15:49:18+0700

		2021-04-01T15:49:19+0700

		2021-04-01T15:49:20+0700